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8. september
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste

15. september
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00:

Gudstjeneste
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste
Tranby kirke kl. 19.00: Salmekveld

22. september
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste (4-årsbøker)
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

(høsttakkefest)
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogudstjeneste

29. september
Frogner kirke kl. 11.00: Keltisk-inspir-
ert gudstjeneste (felles for Lier) 
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste

Fortsettes neste side
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Lier Menighetsblad

Kirkeåret 2024 så langt

Vi gikk inn i 2024 med et friskt og
nyvalgt fellesråd, med både erfaring
og nytenkning. Det var med skrekk
blandet fryd jeg ble valgt til å ta
opp stafettpinnen etter Søren Falch
Zapffe som har ledet fellesrådet
siden oppstarten i 1997 – Søren la
ned en formidabel innsats, som det
står stor respekt av.

Det nye fellesrådet tar over og vid-
erefører en god og velfungerende
organisasjon. Alle er opptatt av
«kjerka» i Lier, og jobber hver dag
for at kirken skal ivareta sin posi-
sjon, i sine lokale menigheter og for
hele Lier.

Tidligere kirkeverge Mette Sønsteby
gikk av med pensjon 5. mai, og
prosessen med å få på plass ny
kirkeverge har blitt noe lengre enn
planlagt. I skrivende stund ser vi
svært optimistisk på å kunne pre-
sentere ny kirkeverge i neste
nummer av menighetsbladet.

En organisasjon uten leder er ikke
nødvendigvis enkelt. Jeg er impon-
ert over alle de ansattes evne til å

opprettholde trykket, løse utfordring-
er når de kommer, og sørge for at
ting fungerer som det skal til enhver
tid. Styrken i menneskene som jobber
i kirken i Lier imponerer meg! Det er
eksempel til etterfølgelse.

Rekrutteringsprosesser er krevende
og tar tid. Det samme gjør vedlike-
hold og oppgradering av kirkebygg.
Endelig begynner vi å se enden på
prosjekt «Tårn Sylling kirke» I midten
av september vil vi starte å «kle av»
tårnet. For oss som har vært innenfor
presenningene og kikket, blir dette
fantastisk. De første ukene vil det
kobberbeslåtte spiret, med restaurert
kors, lyse opp over Sylling. Av erfar-
ing så langt i prosjektet er fremdrift-
en fortsatt noe usikker, men vi jobber
nå mot fullstendig ferdigstillelse i uke
44.

Det blir godt for Sylling å få en kirke
som er sikker og trygg. Dersom pro-
sjektet ikke hadde blitt gjennomført
nå ville risikoen vært stor for at spiret
hadde kollapset, så omfattende var de
usynlige råteskadene. Det blir også
godt for Lier kirkelige fellesråd å
ferdigstille dette prosjektet, det har

vært (og er) ressurskrevende på alle
måter. Vi har søkt Kirkebevarings-
fondet om midler, og er spente på
responsen. Det vil på ingen måte
dekke hele prosjektet, men all støtte
er kjærkommen.

Nå kan vi se fremover, og fortsette
det gode og nødvendige vedlike-
holdet på alle våre kirkebygg og
kirkegårder. Kanskje vi sågar kan få
til en ny gressklipper i fellesråds-
perioden?

Denne sommeren har jeg fått være
med på høymesse i Tranby, bryllup
i Sjåstad, gudstjeneste i
Sportskapellet og nå på søndag fri-
luftsgudstjeneste på øyene i
Holsfjorden. Det er fantastisk å
kunne oppleve kirkelige handlinger
i forskjellige miljøer. Det gir mang-
fold og rom for ettertanke og tro.

Odd Treffen

Leder Lier kirke-
lige fellesråd

Lederartikkel
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Søndag er kirkedag



Takket av som
leder av Tranby
Tweens 

Etter tre år som leder av
Tranby Tweens Aldri
Alene takket Silje
Saltbones Rotevatn for
seg etter den siste saml-
ingen i peisestua på
Tranby menighetshus før
sommeren.
Som takk for innsatsen
fikk hun gode ord, sjoko-
ladehjerter og alkoholfri
cider med ferskensmak.

Men selv om
Silje har gitt
seg som leder
blir ikke til-
budet lagt ned.
Også denne
høsten blir det
samlinger for
10-13-åringer
(5.-8. trinn) ca
en gang i
måneden i
peisestua. 

En typisk
samling består
av en felles økt
med

andakt/undervisning, en økt med
frilek (bordtennis, minibiljard, fot-
ballspill, brettspill, formingsaktivitet-
er, gjemsel) og enkel servering.

Kateket Helge Saltbones Rotevatn
overtar som leder, og får dia-
konimedarbeider Benedikte Hjellum
Håkonsen med seg på laget.

Første samling blir mest sannsynlig i
september. Følg med på Kirken i
Liers nettside og Tranby Tweens
Aldri Alene sin facebookgruppe for
hvilken dato det blir oppstart.

Foto. Benedikte Hjellum Håkonsen

Lier Menighetsblad - nr. 4 2024   3

MAGNOLIA
JAZZBAND I
SYLLING
KIRKE. 
Mandag 19.august, og 32
år etter at Magnolia
Jazzband holdt sin første
konsert i Sylling kirke, var
de igjen klare for å under-
holde bygda. En av band-
ets medlemmer fyller 80
år og derfor ville de gi litt
tilbake som en takk for de
drøye tretti konsertene de
har hatt her i Sylling. En time før
konserten begynte folk å strømme
til, og over 200 var på plass da de
første tonene lød ut i kirkeromm-
et. Og musikerne i Magnolia svikt-
et ikke sine tilhørere. Når man
tenker på at de har holdt på med
sin tradjazz i over 50 år, så har det

i hvert fall gått ut over kvaliteten.
Enkelte publikummere  påstod at de
aldri hadde hørt bandet bedre! I to
avdelinger viste de en spilleglede
som nesten fikk taket til å løfte seg.
Også i år hadde de med seg den
kjente, danske jazzvokalisten
Majken Christensen, som løftet
kvelden til nye høyder. I pausen var

det muligheter til å kjøpe
kaffe og vafler på plenen
utenfor kirka.  Kvelden ble
en musikalsk opplevelse
som vil sitte lenge i kropp-
en. 

Magnolia Jazzband
annonserte at dette var
siste opptreden i Sylling.
Men det har de sagt før, så
det tror vi ikke på!

Fortsettelse Søndag er kirkedag:

6. oktober
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
(felles i Lier)
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste

13. oktober
Frogner kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste (høsttakkefest)
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort

gudstjeneste
Tranby kirke kl. 19.00: Gudstjeneste 
m/band og forsangere

20. oktober
Gullaug kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste

Sjåstad kirke kl. 19.00: 
Sinnsrogudstjeneste

27. oktober
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
(høsttakkefest)
Tverken sportskapell kl. 12.00: Kort
gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11.00: Taizè-guds-
tjeneste



          

                     
          

                
                 

 

                
                    

       

              

       

Salmekveld med
Twist i Tranby kirke
15. september kl. 19.00 – Stå ved
min side: Salmer om støtte og
nærvær 

Vi starter kvelden som vanlig med
en kort salmequiz, der du kan teste
dine kunnskaper om salmer på en
lett og underholdende måte. Vi
serverer kaffe – selvfølgelig med
twist!

Deretter går vi over til kveldens
tema, "Stå ved min side – Salmer
om støtte og nærvær." Vi skal synge
salmer som fokuserer på verdien av

å være til stede for hverandre, både i
glede og i utfordringer. Det blir en
kveld for refleksjon og fellesskap.

I tillegg vil vi bruke denne kvelden
til å starte opp vårt nye prosjektkor.
Er du glad i å synge? Kom og bli
med på kick-off for koret vårt, som
skal øve til gudstjenesten på alle-
helgensdag. Vi vil

diskutere øvelsesdager og andre
detaljer.

17. november kl. 19.00 – Naturens
stillhet og Guds storhet

Den andre salmekvelden finner sted
17. november, Vi starter kvelden
med salmequiz, kaffe og twist. Tema
for kvelden - "Naturens stillhet og
Guds storhet." Når høsten går mot
vinter, vil vi bruke denne kvelden til
å reflektere over Guds nærvær i
naturen, selv i stillheten og hvilen.
Gjennom salmene skal vi hylle
skaperverket og finne ro i Guds
storhet, midt i naturens rolige over-
gang.

Vi ser frem til to meningsfulle og
underholdende kvelder fylt med
musikk, refleksjon og fellesskap i
Tranby kirke. Velkommen til en
høst med både salmer og spenn-
ende nye prosjekter!
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Slekters
gang

Døpte

Frogner
Josefine Hjerpaasen Aalberg,
Marcus Olsen-Børresen, Hennie
Duesund Nestaas, Julie Michelsen
Stenshorne, Lucas Nedberg
Rønning, Oskar Fuhlendorff
Poulen, Ludvik Ski Laheld, Oscar
Merik Mørk, Alma Berg Halvorsen,
Leonard Dambo Kvvik, Emilie
Surlien Navjord, Albert Green
Dokka, Aurora Hamre Karlseng,
Adrian Johan Hamre Karlseng

Tranby og Lierskogen
Leander Skarpeid Sagbråten, Maja
Irlik, Kristine Karoline Viberg Melø,
Oskar Johan Viberg Melø, Gustav
Sørheim-Bratvold, Sonja Margrethe
Nooshabadi Laache, Orla Noelle
Lauritzen, Sigurd Andersen
Lundgård, Johan Rustad Solli

Sjåstad

Arne Nikolai Johannessen Braathen

Vigsler

Frogner

Lovise Marlen Aase Osen &
Aleksander Ottersen Mile, Lene
Merethe Wear-Olsen & Stian Renè
Pedersen, Eline Huseby Grue &
Morten Andre Bye, Kathinka
Harlem Brix & Richard Harlem
Brix, Caroline Hahn & Joakim
Myrholt, Gunhild Viljugrein Stølen
& Brage Malm Monstad, Helene
Brodahl Halmrast & Tommy Søvik, 
Christine Sørensen & Jørgen
Glørsen

Tranby

Johanne-Marie Johansen & Eirik
Aarø Dahl, Anna-Kristine Oma
Bakke  & Eivind Østerhus
Abrahmsen, Mari Bergflødt
Sørensen & Tobias Espedal
Wikerholmen, Eva Marie Rype &
Tom Remi Ask, Lisa Lorentzen &
Arne Mathiias Østtun

Elsker du å synge? 

Bli med i Tranby 
kirkes nye 
prosjektkor!

Vi inviterer 
alle som
er glad i musikk og har lyst til å
synge til å bli med i vårt spennende
prosjektkor. Du trenger ingen tid-
ligere erfaring, bare gleden over å
synge.
Koret skal øve frem mot gudstjen-
esten på Allehelgensdag, som finn-
er sted 3. november kl. 18.00 i
Tranby kirke. Hvis dette prosjektet
vekker interesse, håper vi å kunne
utvikle det til et fast Tranby kor.

Vi kickstarter 
prosjektet etter 

salmekvelden i 
Tranby kirke 15. 

september kl. 19.00. 
Det blir en flott mulig-

het til å synge sammen, og
alle som ønsker å bli med i koret
kan melde seg på denne kvelden.
Vi vil også avtale øvelsesdager og
andre detaljer.

Kom og bli en del av et nytt og
spennende musikalsk fellesskap i
Tranby kirke!

Ved spørsmål, ta kontakt med
kantor Veronika Kashina.
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De spiser kake til frokost!
I sommer var det voldsomme angrep
mot moskeer og innvandrere gen-
erelt over hele England. Ingen var
trygge, selv med tusenvis av politi i
gatene. Fremmedfrykt og frustrasjon
ble til gatekamper med politiet. I
Lier er det også mange «fremmede»
nå. De syns godt. De «belaster»
helse- og skolevesenet. Kan vi snart
få gatekamper med politiet i
Lierbyen?

Jeg har blitt kjent med mange av «de
fremmede», og en del av det de gjør
er ganske rart. Jeg har f.eks. skjønt at
mange gjerne spiser kake til frokost
istedenfor grovbrød med brunost, og
at mange drikker aldri alkohol! 

Der jeg er i livet akkurat nå; så er jeg
så heldig at jeg tror at jeg bidrar mer

enn jeg belaster, men jeg har «belast-
et» skolesystemet i mange år og vil
garantert belaste helsesystemet mer
etter hvert.

Jesus tok folk som var i en sårbar
livsfase skikkelig på alvor, og han sa
at vi SKAL gjøre det samme: «For jeg
var sulten, og dere ga meg ikke mat;
jeg var tørst, og dere ga meg ikke
drikke; jeg var fremmed, og dere tok
ikke imot meg...» Matt.25.

Min erfaring er at det er ingen grunn
til å «frykte fremmede». Jeg ser
ingen grunn til å begynne å sloss
med politiet som gjør våre liv trygge.
Jeg ser det heller ikke som aktuelt å
se en annen vei i møte med andres
lidelse. Vår evne til innlevelse,
empati er noe dypt menneskelig,
men også selve «Guds eget merke i
oss».  

I
sommer har jeg gått mye i bade-
bukse, og alle kan se at jeg ikke
burde spist så mye kake om kvelden.
Hadde jeg heller spist kake til fro-
kost, så hadde jeg forbrent kaloriene
i løpet av dagen. Og mange jeg
møter i min jobb; hadde hatt et mye
bedre liv hvis det ikke var lov å
drikke alkohol. 

Jeg er så heldig å være mye med
fremmede,
så derfor
lærer jeg
stadig noe
nytt!

Ole-Jørgen
Andersen
Diakon

Andakt

- Et lyspunkt i tilværelsen
Vitalii (36) er ikke i tvil – de inter-
nasjonale festene betyr mye i en ell-
ers utfordrende hverdag.

Omtrent en gang i måneden gjenn-
om hele skoleåret arrangerer diakoni-
teamet i Kirken i Lier - i samarbeid
med flyktningtjenesten i Lier kom-
mune og en drivende dyktig gruppe
med flyktninger - en
stor, internasjonal fest
på Frogner menig-
hetshus. Da pleier
storsalen å være fylt
til siste stol - og vel så
det - med feststemte
mennesker i alle aldre
og fra mange land.

God stemning – og
mat

For barna er inn-
gangsbilletten gratis,
mens de voksne
betaler noen kroner
for å komme inn. Og
alle er med i trekning-
en av fine premier på
inngangsbillettene.

- Her er det fan-
tastisk god stem-
ning, flott mus-
ikk, glade menn-
esker og veldig
god mat, kunne
en smilende tre-
barnspappa,
Vitalii Kholodnyi
fra Ukraina,
bekrefte under

den
siste
festen
før ferien.

Da vi snakket med ham
bodde han fortsatt på
asylmottaket på Vestre
Renskaug, med kone og
tre sønner på 1, 6 og 13
år. De to yngste var med
på festen i mai, og så også
ut til å kose seg stort.

Noe å se fram til

- Det å ha noe å se fram
til når framtiden er
såpass usikker er utrolig
verdifullt, sier Vitalii, som
kom til Norge i fjor høst.

Han kunne fortelle at han
og familien venter på å få

tildelt en bolig, og at han håper å
kunne komme seg raskt i jobb, enten
som bussjåfør, bilmekaniker eller en
jobb innenfor skogbruk, som han har
utdannelse i fra Universitetet i Kyiv.

- Det er veldig fint her i Lier, med
vakker natur og gode muligheter for
både tur og fiske. Men at det i tillegg
blir arrangert slike fester, der man
kan få bli kjent med mennesker både
fra Norge og mange andre land, er
utrolig flott. Så vi kommer helt sikk-
ert tilbake flere ganger, smiler Vitalii.

Kommende fester denne høsten er 12.
september, 24. oktober og 5. desember.

Tekst og foto: 
Benedikte Hjellum Håkonsen

FIKK MED KONG HAAKON HJEM: Fembarnspappa Andrii
Antokhov var på festen sammen med fire av barna, Maria (4), Anna
(9), Yelysaveta (11) og Tymofii (12), som var heldige å vinne en stor
konfekteske på inngangsbilletten.

ET KJÆRKOMMENT
AVBREKK: Vitalii Kholodnyi og
to av de tre sønnene hans, Mark
(1) og Maxym (6) hadde en flott
dag på den internasjonale festen
på Frogner menighetshus før
sommerferien.
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Slekters
gang

Vigsler

Sjåstad
Dace Andorsen & Tor Erling Floor, 
Line Bekkvang &  Peter John
Wrobel, Nina Stenseth & Gunnar
Kristin Thorud, Kaja Elisabeth
Flesjø Kværner & Bjørn-Ivar
Koppergård Grøstad, Henriette
Aasbyrn Kasta & Jonathan Hilsen
Gellein

Gravferder

Frogner 
Kåre Wessel, Borghild Marie
Christoffersen, Fredrik Kilen, Bernt
Ffrogner, Edgar Leistazd, Sølvi
Alstad Helmen, Bjør Castor
Gjertsen, Marit Thomassen, Alfred
Maurentz Bramsby, Irene Brit
Tømta, Kari Jørgensen, Per
Brichmann-Hansen, Odd Magne
Stokholm, Agniesazka Maria
Brzezinska, jell Ovnerud , Tryggve
Kristian Rød, Else Marie Røed, 
Rigmor Marie Hage, Kari Rudvin,
Einar Halvor Hennum, Roger
Andre Karlsen, Ronald Gustavo
Cras, Berit Holthe, Randi Grøv, 
Per Morten Holmen, Laila Helen
Hovind, Marit Stenseth, Liv
Engebretsen

Tranby og Lierskogen
Gunvor Solveig Finsrud, Karen
Helene Warp, Frank Broch-Olsen, 
Hans Petter Floeng, Anne Grete
Gravdal, Per Egil Ludvigsen, 
Turid Lund, Bjørn Otto Bringaker,
Jens Kristian Andresen, Widar
Hammond Sørensen, Reidunn
Arnhild Masdal Smørdal, Alfred
Sørum, Ester Engen, Liv Gunvor
Havn

Sylling
Erna Høili, Kerstin Ragnhild
Støylen

Sjåstad
Arvid Wilhelm Dammen, Tor
Weiby

ÅPEN BIBEL- OG
SAMTALEGRUPPE

Sjåstad Kirkestue
1. tirsdag i måneden 

kl. 18.30 - 20.00

Datoer høsten 2024:
3. september, 8. oktober (pga.

høstferien), 5. november, 
3. desember, 7. januar 2025

ALLE VELKOMMEN!

Felleskapskvelder høsten 2024
i Frogner Menighetshus
Kl19.00 serveres enkel kaffe og noe å bite
i. Møte starter kl.19.30

1. Oktober  
Astrid F. Ørebech

Tema: «Herre, takk
for dype skatter,
som er skjult i dine
ord»

5. November Anne
Chatrine Hegge Larsen

Tema: tema kommer

3. Desember
Rolf Hilmar Sommerseth

Tema: tema kommer
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Smakfull og actionfylt sommerfest
Som en takk for støtte og samarbeid inviterte kvinne-
gruppa og diakoniteamet til sommerfest for de ansatte i
Lier kommunes flyktningtjeneste like før ferien.

Under festen fikk de ansatte i flyktningtjenesten smake
deilig mat fra ulike land, stelt i stand av kvinnegruppa,
som - i likhet med mannsgruppa - ukentlig er samlet på
Stasjonen for å lære mer om det norske samfunnet,
språket og kulturen i Norge. 

Disse samlingene, samt ordningen med utdeling av mat-
varer og et varmt måltid med rom for samtale og nett-
verksbygging, for flyktninger bosatt i Lier, er kommet i
stand i samarbeid med flyktningtjenesten. Festen var der-
for kvinnegruppas måte å takke Lier kommune for sam-
arbeidet og støtten.

Kvinnene dekket et fargerikt bord med smakfulle retter
fra ulike land. Diakon Ole-Jørgen Andersen fortalte litt
om de mange utfordringene flyktninger kan støte på i sitt
møte med en helt annerledes kultur enn den de er vant
med fra sine hjemland. 

Både
gjester
og
arrang-
ører
fikk
også
rørt litt
på seg
etter å
ha spist og lyttet, da diakonen utfordret dem til «kort-

stokklek». Fordelt på fire lag skulle deltakerne etter
tur løpe fram og tilbake for å snu ett og ett kort,
med det mål å finne samtlige kort av den typen
deres lag skulle jakte på. 

Det ble både latter og knall og fall, men alle så ut
til å komme helskinnet gjennom konkurransen, og
det ble stor jubel da det første laget var ferdige
med å samle sammen alle «sine» kort.

Tekst og foto: Benedikte Hjellum Håkonsen

Velkommen til Bjørn Eidsvåg-gudstjeneste i
Tranby kirke! 

Konsertgudstjeneste med Eidsvåg-låter Vi har gleden av å invitere
deg til en helt spesiell gudstjeneste i Tranby kirke den 13. oktober
kl. 19.00. Sammen med Pentatonic Peace band vil vi fylle kirken
med sanger og tekster inspirert av Bjørn Eidsvåg. 

Bandet består av:

• Ketil Tronstad fra Asker på bass 

• Hjalmar Zuc fra Båstad i Østfold på tangenter

• Håvard Skyberg fra Asker på trommer

• Jan-Ove Prestegård fra Lierskogen på gitarer, munnspill og vokal 

Bandet har spilt sammen i flere år, og de har tidligere holdt populære U2-konserter i kirker rundt om i landet.
Denne kvelden har de med seg Ingrid Buarøy og Torunn Jåvold på vokal og Veronika Kashina på fiolin og orgel.
Musikken til Bjørn Eidsvåg har en unik evne til å berøre, og vi er sikre på at denne gudstjenesten vil bli noe helt
spesielt. Velkommen til en kveld med vakker musikk og gode fellesskap i Tranby kirke!
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Julekonsert i
Sjåstad kirke

Den 5. desember kl.
19.00 inviterer
Sjåstad kirke til en
stemningsfull
konsert med trioen
Sigmund Groven
(munnspill), Iver
Kleive (orgel/piano)
og Anne Vada
(sang). 

Billetter til konserten koster
kr. 300,- og kan kjøpes her: 
https://sjastad-menighet.hoo-
pla.no/event/3447597831
eller scan QR koden.
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Åpent hus høsten 2024

Vi ønsker velkommen til Åpent hus, 1.
onsdag i måneden, på Tranby menighets-
hus kl. 11.00. Faste programposter er lunsj
og loddsalg, sang, musikk og fellesskap.
Hver gang kommer en gjest med et inter-
essant og eller underholdende innslag.
Høstens første Åpent
hus er: 

2. oktober: Per Anders
Nordengen: (prest, fore-
dragsholder og kåsør):
«Livsglede i Livsalvoret.
- Et kåseri med humor
og alvor om livet, sutr-
ing og begeistring.»

ÅPEN BIBEL- OG 
SAMTALEGRUPPE

Sylling Kirkestue
3. tirsdag i måneden

Kl. 18.30 - 20.00
Datoer for høsten 2024:

17. september, 15. oktober, 
19. november, 19. januar 2025 

ALLE VELKOMMEN!

Bønnesamling på Tranby
menighetshus høsten 2024

Vi møtes for å be for Tranby og
Lierskogen menighet,  de ansatte,
frivillige og alle aktivitetene vi har i
menigheten.

Håper du har lyst og anledning til å
bli med, enten du vil be stille eller
høyt.

Sted: Peisestua, evt. Lille-salen på
menighetshuset.
Datoer: Onsdager den 4. og 18.
sept, 2. og 16 okt og 6. og 20. nov.
Tidspunkt: fra kl.18 til kl.19. 

Alle er velkomne!
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MERK DEG DAGENE!

2. Lier St Georgs Gilde har
sitt tradisjonelle 

LOPPEMARKED

PÅ TRANBY MENIGHETSHUS

LØRDAG 9. NOVEMBER 
KL 10 – 16

SØNDAG 10. NOVEMBER
KL 12 – 16

Det er viktig med gjenbruk. På
loppemarkedet kan du finne mye:
bøker, cd-er og gamle LP-plater,
klær og sko, kjøkkenutstyr, dekke-
tøy og glass, gardiner og duker,
lamper og elektrisk utstyr, smykker,
julepynt, bilder og rammer, barne-
leiker og spill.

Inntektene går til speiderarbeid og
Tranby Menighetshus.

VEL MØTT!  
Du får mye for pengene!

Diakoniteamet i stadig
vekst
Kirkens diakoniteam utvides, og like
før ferien dro teamet på båttur for å
bli bedre kjent og for å planlegge
høstens aktiviteter.
I tillegg til den
nye ungdomsdi-
akonen, Meike
Sannes, består
diakoniteamet
nå av medarbei-
derne
Dieudonne
Nzamuye
Maganya,
Stanislav
Samokhlib,
diakon Ole-
Jørgen Andersen, Marwa Aljalali,
Hanna Prozorova, Oksana Zhuravel-
Demchynska, Alla Dovhal,
Tetiana Prozorova og Benedikte
Hjellum Håkonsen.
De fleste av medarbeiderne i teamet
har flyktningbakgrunn, og gjennom
ulike stillingsbrøker får de en gylden

mulighet til å prøve seg i norsk arbei-
dsliv. Samtidig er de alle verdifulle og
dyktige medarbeidere med ulike
evner og talenter, som diakoniarbei-
det nyter godt av.
Teamet samarbeider både med Lier

kommune og frivillige, og arbeider på
en rekke ulike områder, som arbeid
med flyktninger, barn, unge og eldre,
julekurvaksjonen – bare for å nevne
noe.

Tekst og foto: Benedikte Hjellum
Håkonsen
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Gravstener
Stor utstilling

Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.

Tlf. 32 84 00 48
Husebysletta 39, 3400 Lier

www.sigvartsen.no

Byttemarked på Tranby 
menighetshus 12. oktober!

Du kan bytte: Hele, rene og pene klær, vesker, smykker, leker, spill, bøker, 
kosedyr, fargeblyanter, puslespill (med ALLE brikker intakt!).

Maks 7 ting per person.

Innlevering fredag 11. oktober kl. 18.00-22.00 og lørdag 12. oktober fra kl. 11.00.

Markedet holder åpent fra kl. 12.00-14.00 lørdag.

Kafeteria fra 11.00-14.00.

Arrangør: Tranby og Lierskogen menighet
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

Kirkeverge 

Konsulent 
Tone Venås Unhjem
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent 
Johanne-Marie Johansen
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Økonomileder
Anne-Kari M. Engelkor
(Kirkens servicekontor)
tlf. 406 21 266

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Hans Nordal
(Tranby)
mobil: 996 18 711

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kirketjener
Astrid Hennum Justad
(Tranby)
mobil: 900 98 340

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan 
Harald Frøvoll Torgauten
(Frogner)
mobil: 482 29 202 

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Kantor
Veronika Kashina
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 950 04 924

Kantor
Anders Fjeld Meyer
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 994 64 657

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetspedagog
Stine Burvald-Nyvoll
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)
mobil: 417 20 398

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Diakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Ungdomsdiakon 
Meike Sannes
(Alle Liers sokn)
Mobil: 465 47 739

Kantor
Vatroslav Vudjan
(Frogner)
mobil: 938 88 081

Ledig 
stilling



Neste nummer
Stoffrist:  8. oktober
I din postkasse: 18. -25. oktober

!
Følg våre menigheter på Facebook:
www.facebook.com/frognermenighet

www.facebook.com/menighettranby
www.facebook.com/syllingkirke
www.facebook.com/sjastadkirke

Blir det ny rekord i år
også?
Konfirmantene i Tranby og
Lierskogen satte ny innsamlingsre-
kord i fjor med 82.000 kroner til
skolegang for fattige barn i
Bangladesh.

Også i år – nærmere bestemt 25.
september - kommer årets
nye konfirmanter rundt på mange
av bygdas dører, og det blir selvsagt
spennende å se om de greier å slå
fjorårets rekord! 

De rekker nok dessverre ikke å
ringe på alles dører, derfor samles
det også inn digitalt til vippsnummer
739758 (Buskerud for
Bangladesh). Eventuelt kan man sette
pengene rett inn på kontonummer
2250.34.24340 (KFUK-KFUM
Buskerud, som vi samarbeider med).

Det er skattefradrag for gaver fra 500
kroner til dette arbeidet i løpet av
2024 for de som ønsker det.

Tranby og Lierskogen, Sylling og
Sjåstad menigheter har Bangladesh

KFUK som sitt misjonsprosjekt. De
kristne utgjør 0,3% av befolkningen i
Bangladesh og tilhører stort sett mid-
delklassen, mens det er svært mange
fattige blant de nesten 93% muslim-
ene og nesten 7% hinduene. Det er

disse fattige som får hjelp av KFUK i
Bangladesh til skolegang, spare-,
låne- og investerings-grupper, helse,
opplysning, rådgiving, yrkesopplær-
ing, kurs med mer.

Bangladesh er fremdeles et av verd-
ens fattigste land, der 1/3 av befolk-
ningen (175 mill), lever under fattig-
domsgrensa. KFUK er
verdens største kvinneorganisasjon,
og en viktig høringsinstans om
kvinnespørsmål i FN.
Konfirmantene våre har hvert år
siden 2003 hatt en dør-til-dør-inn-
samling for Bangladesh KFUK til
skolegang for fattige barn. De unge
lærer ved dette mye om både neste-
kjærlighet og urettferdigheten i verd-
en. De kan ikke redde hele verden,
men de endrer livet til noen ved sin
innsats! Utdanning er som
kjent beste middel ut av fattigdom.

Tirsdag for alle - På Tranby
menighetshus Høsten 2024. 
Hver annen tirsdag, med oppstart 10.
september, (ulike uker) er det servering av
enkel, billig og familievennlig middag kl.
17.00.

Tilbudet er åpent for alle, og passer ekstra
godt for foreldre og barn, besteforeldre og barnebarn, naboer og venner, store og små
- sammen og hver for deg. 

Vi spiser ved langbord, og vi tilrettelegger så langt det lar seg gjøre. Påmelding til
middag skjer i facebookgruppen MiniTraL Tranby og Lierskogen menighet, (her
publiseres meny før hver gang) eller på sms til 92211138. 

Etter middag (ca. 1730) er det MiniTraL – en sang og aktivitets-
gruppe for barn under skolealder. Vi synger og leker, og har en 
enkel samlingsstund. 
Datoer høsten 2024: 10. sept, 24. sept, 8. okt, 22. okt, 5. nov, 
19. nov og 3. desember. 

Friluftsgudstjeneste i Sjåstad og Sylling menighet.
Årets Friluftsgudstjeneste i Sjåstad og Sylling menighet ble en opplev-
else utenom det vanlige. Tidlig i vinter ble det avgjort at den skulle
holdes på Midt-Øya, en av de tre øyene i Holsfjorden. Den 25.august
ble 20 personer fraktet med båt fra Svangstrand og ut til øya. Båten,
med lærer Bjørnar Opsahl som skipper, fikk vi låne av Sylling Skole.
Gudstjenesten ble innledet med ringing av medbrakt klokke, og
gudstjenesten ble gjennomført i  frisk, sørvestlig bris. Her var det
bare å holde på papirene, så de ikke blåste til vanns. Medbrakt kirke-
kaffe og kaker avsluttet dagen. 


